
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа №9 им. А.С. Пушкина» 

города Волжска Республики Марий Эл 
наименование организации 

 

 

 

 Номер  

документа Дата 

ПРИКАЗ № 0409001 - о/д 04.09.2023 г. 

 

 

 

О внесении дополнений в Правила внутреннего распорядка обучающихся 

 МОУ СШ №9 им. А.С. Пушкина 
 

 

 На основании протеста Волжской межрайонной прокуратуры на отдельные 

нормы Правил внутреннего распорядка обучающихся МОУ СШ №9 им. А.С. 

Пушкина от 28 августа 2023 года №06-02-2023, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести следующие дополнения в Правила внутреннего распорядка обучающихся 

МОУ СШ №9 им. А.С. Пушкина: 

«Пункт 4 «Обязанности обучающегося» Правил внутреннего распорядка 

обучающихся МОУ СШ №9 им. А.С. Пушкина дополнить следующим 

подпунктом: 

 участвовать в общественно полезном труде, предусмотренном 

образовательной программой (с учетом возрастных и психологических 

особенностей)»; 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МОУ СШ №9 им. А.С. Пушкина: ________ _______ Л.С. Сошникова 

 


		2023-09-04T13:39:43+0300
	Сошникова Людмила Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




